A Klasztertagok tagdíjat fizetnek, amelynek mértéke alapításkor tagonként egységesen 50.000, 
- Forint + ÁFA/hónap, azaz ötvenezer forint plusz általános forgalmi adó per hónap, ezt követően 
pedig a VI. 1.4. pont szerint alakul. Az alapító tagok kivételével, a klaszterhez később csatlakozó 
tagok egyszeri, 250.000, - Ft + ÁFA, azaz kettőszázötvenezer forint plusz általános forgalmi adó 
összegű belépési díjat kötelesek megfizetni. 

1.2. A tagdíj a Klasztermenedzsment szervezet által kiállított számla ellenében belépéskor, illetve a 
minden év első Klaszterbizottsági ülésén megállapított rendszeres időközönként fizetendő a

[...]

ellátásához kapcsolódó működési költségeit, amelyek fedezetét a IV. fejezet 4. pont 4.2. alpont 
a) bekezdése szerinti éves működési és gazdálkodási tervben és költségvetésben kell 
megtervezni.  

A Klaszter működési költsége minimum 2 (kettő), maximum 39 (harminckilenc) tagot számláló 
tagság esetében összesen 1.450.000, - Ft + ÁFA/hónap, azaz egymillió-négyszázötvenezer forint 
plusz általános forgalmi adó per hónap, amely összeg a 4. sz. mellékletben részletezett 
szolgáltatások fedezetéül szolgál, ide nem értve azon szolgáltatásokat, amelyek külön 
díjtételekkel kerültek meghatározásra. Amíg a Klaszter tagsága a 29 (huszonkilenc) tagot el nem